wpłynęła jedna oferta cenowa.  

W związku z powyższym do realizacji przedmiotowego zamówienia została 

wybrana oferta cenowa złożona przez EPD CENTRUM J. Szczepaniak,                            

ul. Grunwaldzka 9, 99-200 Poddębice – łączna cena brutto: 38.500,00 zł (słownie: 

trzydzieści osiem tysięcy pięćset złotych 00/100).